様式第１号（第４条関係）

投・開票立会人候補者名簿登録申請書

年   月   日

 木城町選挙管理委員会委員長 殿

木城町投・開票立会人の公募に関する要綱第４条の規定により、投・開票立会人候補

者名簿への登録を申請します。

なお、投・開票立会人に従事する場合は、次の事項を厳守することを誓います。

１ 投・開票に関する秘密はもとより、職務上知り得た秘密については、一切他に

漏らす行為はいたしません。

２ その他、選挙人から選挙に関する一切の疑義を抱かせることのないよう、誠実

かつ公正に職務を執行いたします。

記

ふ り が な

氏   名

性 別 男 ・ 女
               ○印

住   所
 〒８８４－                （地区：    ）

木城町大字         番地

生年月日     年   月   日 職 業

連 絡 先
［自宅］    －    －

［携帯］    －    －

応募区分
 １ 投票立会人 、 ２ 開票立会人

※ 希望する立会人を○で囲んでください。双方選ぶこともできます。

所属政党又は

所属するその

他の政治団体

 なし 、 あり（            ）

※ 政党の党員等である場合は、「あり」を○で囲み、所属している政党等の名称を記入

してください。

どこにも所属していない場合は、「なし」を○で囲んでください。

 ※ ご提供いただきました個人情報は、投・開票立会人の選任の目的にのみ利用させていた

だきます。また、個人情報保護に関する法令等を遵守し、紛失、漏えい等のないよう適切

な管理に努めます。

※ 事務局使用欄

書記長 担 当

投 票 区 第   投票区

登録番号

受 付 受 領 印